
Министерство образования и науки Российской Федерации  

 

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ  

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ           
           ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО 

 

П Р И К А З 
 

      08.08.2016    
       день, месяц, год 

 

г.Саратов                               № 143-П 

 

[об отмене приказа о зачислении абитуриентов] 

 

На основании личного заявления поступивших на 1 курс университета 

в 2016 г. (первый этап зачисления) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
§ 1 

     отменить следующие приказы: 

 

по очной форме обучения (бюджет) 

 

1. Приказ № 82-П от 03.08.2016 в части зачисления по конкурсу на 

направление подготовки 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника» 

факультета компьютерных наук и информационных технологий в число 

студентов следующих абитуриентов:  

Исмайлову Эльмиру Джамильевну 

Пронина Никиту Юрьевича 

Родина Илью Сергеевича 

Шлюпкина Павла Владимировича 

 

2. Приказ № 83-П от 03.08.2016 в части зачисления по конкурсу на 

направление подготовки 02.03.03 «Математическое обеспечение и 

администрирование информационных систем» факультета компьютерных 

наук и информационных технологий в число студентов следующих 

абитуриентов:  

Зеляка Сергея Андреевича 

Лаптева Юрия Владиславовича 

Логинова Илью Олеговича 

Молчанова Петра Алексеевича 



3. Приказ № 86-П от 03.08.2016 в части зачисления по конкурсу на 

направление подготовки 27.03.03 «Системный анализ и управление» 

факультета компьютерных наук и информационных технологий в число 

студентов абитуриента Никонова Леонида Алексеевича.  

 

4. Приказ № 88-П от 03.08.2016 в части зачисления по конкурсу (бюджет) 

на направление подготовки 03.03.03 «Радиофизика» факультета нелинейных 

процессов в число студентов абитуриента Сердалиева Булата 

Субатуловича. 

 

5. Приказ № 110-П от 03.08.2016 в части зачисления по конкурсу 

(бюджет) на направление подготовки 44.03.03 «Специальное 

(дефектологическое) образование» (профиль логопедия) факультета 

психолого-педагогического и специального образования в число студентов 

абитуриентку Сафонову Арину Владимировну. 

 

6. Приказ № 117-П от 03.08.2016 в части зачисления по конкурсу 

(бюджет) на направление подготовки 41.03.04 «Политология» юридического 

факультета в число студентов абитуриентку Молдованову Ирину 

Вадимовну. 

 

7. Приказ № 123-П от 03.08.2016 в части зачисления по конкурсу 

(бюджет) на направление подготовки 45.03.01 «Филология» (профиль 

отечественная филология) института филологии и журналистики  в число 

студентов абитуриентку Андронову Викторию Александровну.      

  

8. Приказ № 141-П от 03.08.2016 в части зачисления по конкурсу 

(бюджет) на направление подготовки 05.03.01 «Геология» геологического 

факультета в число студентов следующих абитуриентов: 

Кордову Алину Владимировну 

Куприянова Сергея Владимировича 

Логутова Алексея Михайловича 

Оськина Илью Дмитриевича 

Степанова Никиту Андреевича 

 

 

 



по очно-заочной форме обучения (бюджет) 

 

9. Приказ № 136-П от 03.08.2016 в части зачисления по конкурсу 

(бюджет) на направление подготовки 50.03.03 «История искусств» института 

искусств  в число студентов абитуриента Евменьева Данилу Андреевича.                                             

 

 

§ 2 

 

Освободившиеся после исключения вышеуказанных лиц из приказов о 

зачислении на первом этапе бюджетные места вернуть в общий конкурс на 

второй этап зачисления на соответствующие направления подготовки и 

специальности. 

 

 

 
 

 

 

Ректор СГУ                   А.Н. Чумаченко 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Начальник отдела по организации  

приема на ООП        С.С. Хмелев 
 

 


